....

CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO .

PROTOCOLO Nº -------

PROTOCOLO ------------------------------------------------- N. º 5898/2014

N.OME DA PROPOSIÇÃO -------------------------------- REQUERIMENTO
I__,

PARA O USO DA TRIBUNA POPULAR

AUTOR DA PROPOSIÇÃO ----------------- JURANDY ANTÔNIO SERPA

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATADA ENTREGA: $bl og 12o_l_J_ DATA DA LEITURA: Oôll c0'3 120 /~/
DESPACHO DO PRES: D PE,LA TRAMIT. NORMAL D PELADEVOL.AOAUTOR

TRAMITAÇÃO: D ORDINÁRIA D URGÊNCIA D ESPECJAL

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAlvlJNHADA EM / / PROP. ENCAMINHADA EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

PARECER VOTADO Elvl / / PARECER VOTADO EM / /

PARECER VENCIDO E!VI / / PARECER VENCIDO EM / / • RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

RED, DE VENCIDO E!VI / / RED, DE VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

EMENDAS ENCA!VI. EM / / EMENDAS ENCA!VJ. EM / /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

PARECER VOTADOS/E E!VI / / PARECER VOTADOS/E EM / /

PARECER VENCIDO Elvl / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EM / I RELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO E!VI / / RED. DO VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEM DO DIA: / 120 / 120 / 120 -------- --------

DISCUSSÃO: l" EM / / -2"EM ___ ! __ ! DJS/ SUPLEM. EM / / -------

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE / / A ___ ! ! REQ.POR

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE / / A ___ ! / REQ. Pela maioria dos J'ereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO: SIMBÓLICO NOMINAL SECRETO

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE ___ ! __ ! __ A ___ ! ___ ! REQ. POR ___________ _

VOTAÇÃO:/" EiW / / - 2" EM --- / / VOT./SUPLEM. EM ------ / / ------

RED.FTNAL: EMC. P!C. EM: / / DEVOL.EM / / VOTADA EM / / --- ------ ---

PROP. RETIRADA EM: / / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR ---

,.X'APROVADO 120 ARQUIVADA EM __ ! __ /20 __ DECISÃO FINAL: REJEITADO Elvl / ---

DATA DO AUTÓGRAFO: ____ l ____ /20 DESARQUIVADA EM ____ / ____ 120

-

(,
\ /

e

SINDIFUCC - SINDICATO DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

OF. SINDIFUCC N.º 019/2014- Conceição do Castelo - ES, 27 de agosto de 2014.

Do: Presidente do Sindicato dos Funcionários Públicos da Prefeitura Municipal de

Conceição do Castelo - Es

Ilm.º Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Çoncei9ãQ do Castelo
. / .. 11 ......... .

. ... ~ ... , ... , _

_ -,

7'•, ,., \
-i

Senhor Presidente,
.·.=-· .:-J i

,~) /

Com o presente, solicitamos de Vossa Senhoria ceder a este

Sindicato dos Funcionários Públicos da Prefeitura Municipal de Conceição do

Castelo, o plenário desta Casa de Leis no dia 03 de setembro de 2014 a partir das

19:00 horas, para que o Jurista Alencar Ferrugini da EMPRESA FERRUGINI

ADVOGADOS L TDA exponha a todos os servidores os direitos de assiduidade e de

tempo de serviço concedido aos servidores através de Liminar Judicial e outros

direitos e pauta.

Sendo que nos apresenta o momento, desde já agradecemos

a atenção e subscrevemo-nos.

DESPACHO
Recebi hoje,

Atenciosamente

JURANDY~NIO SRPA

PRESIDENTE - SINDFUCC-

::ncaminho à secretária da Câmara Municipal para
;;t,tua~ã~ e prosseguimento n~~a ~eqijnen1ar.

• .:21çao do Castelo - ES, em~/~/~

--· ·~
Presidente

Rua Rafaela Barnabé Pizzol, 85 Nicolau de Vargas e Silva - Conceição do Castelo - ES
CEP 29370-000 - Fone fax: (28) 35471561